Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ratiéSWIP

r4 I

DE L‘C

o

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de
Tamboril, no uso de suas atribuições, de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei
n° 8666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de licitação N° 051/2023/DL, vem RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação para a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL REFERENTE
AO ALUGUEL SOCIAL, EM CONSONÂNCIA COM A LEI MUNICIPAL N° 038/14,
JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
TAMBORIL— CE.

Tamboril — CE, 13 de Julho de 2023.

GABRIELA G S CASTRO
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ISTÊNCIA SOCIAL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 — www.tambori 1 .ce.gov. br